
 

                                              
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                           

    27 листопада 2017 року        № 12 
      
         

  

Про покладання обов’язків старости       

 

На виконання вимог п. 3 Прикінцевих положень Закону України «Про 

добровільне об’єднання територіальних громад» та з урахуванням норм ч. 2, 3 ст. 

14
1 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Гребінківська міська 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. До обрання старост на перших виборах старост Гребінківської міської 

об’єднаної територіальної громади, покласти виконання обов’язків старости: 

1) у селах Слободо-Петрівка, Гулаківка, Оржиця, Загребелля, Польове  

Гребінківської міської ради на -  Єфременко Світлану Терентіївну, секретаря  

Слободо-Петрівського сільської ради, яка здійснювала відповідно до Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» повноваження  Слободо-

Петрівського сільського голови   до об’єднання; 

 2) у селах сіл Мар’янівка, Новодар Гребінківської міської ради на -  

Малярика Івана Петровича, який здійснював повноваження Мар’янівського 

сільського голови до об’єднання; 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 
 

 

 Міський голова         В. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel


 

 

 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

